



ROP
STŘEDNÍ
ČECHY



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III

Zadavatel: Město Poděbrady
Sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 29031 Poděbrady
Zastoupený: PhDr. Ladislavem Langrem, starostou
IČ: 00239640

Veřejná zakázka:
„Rekonstrukce Městské knihovny v Poděbradech“

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení pod evidenčním číslem 495670.

Dotaz č. 1

V dodatečných informacích č. 2 zadavatel upřesňuje dotaz uchazeče. A to, že činnost archeologa není předmětem podaných nabídek. I přesto v novém výkazu výměr došlo k doplnění položky Archeologický průzkum.

Prosíme tedy, zda jsou archeologické práce součástí nabídek uchazečů, či nikoli.

Odpověď č. 1

Archeologické práce nebudou součástí plnění vybraného uchazeče. Položka byla chybně součástí SP dle DI II. Položka byla ze Soupisu prací odstraněna v SP dle DI III již nefiguruje. Uchazeči použijí opravený Soupis prací dle DI III.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr je uvedena položka T12 - Dřevěné obložení vč. povrch.úpravy - 800 x 1970 mm v počtu 2 kusů. Ve výpise prvků je uveden 1 kus.

Žádáme o objasnění, který údaj je správný.

Odpověď č. 2

Oceňte podle Soupisu prací.

Dotaz č. 3

Prosíme o doplnění údajů o kuchyňské lince. Ve výkazu výměr je uvedeno, že se nachází ve 2 NP, ale dle výkresové dokumentace je patrné, že se nachází v místnosti č. 3.07 u 3NP. Dále bychom chtěli vědět, zda kuchyňská linka obsahuje pouze spodní díly, nebo i zavěšené skříňky.

Odpověď č. 3

Položka č. 57

57.	SP	766880K01	Kuchyňská linka ve 2.NP - dodávka + montáž
-----	----	-----------	--

byla v SP uvedena chybně a byla ze soupisu prací odstraněna. V souvislosti s touto změnou byla zároveň odstraněna položka v řádku 831 č. 11.

11.	SP	725191486	Dřez v kuchyňské lince není součástí ZT
-----	----	-----------	---

Uchazeči použijí upravený Soupis prací dle DI III.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dotaz č. 4

V návaznosti na zpracovávání cenové nabídky na akci "Rekonstrukce městské knihovny v Poděbradech" žádáme o bližší specifikaci položky č. 11 oddílu 009 ve znění:

***Příprava podlahy v míst. 1.14 pro kolejnice pojízdných regálů -
koordinovat s projektem interiéru koordinovat s projektem
interiéru.***

Odpověď č. 4

Odpověď na tento dotaz byla již součástí Dodatečných informací č. II. Uchazeči ocení pouze koordinaci prací s dodavatelem regálů a kolejnic. Tuto položku nelze v současné chvíli blíže specifikovat.

Informace poskytnutá zadavatelem:

**Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek a v souladu s ust. § 40 odst. 3) zákona prodlužuje
přiměřeně dle povahy provedené úpravy lhůtu pro podání nabídek **do 9. 2. 2015 do 10:00 hodin.****

**Uchazeči jsou povinni zohlednit ve svých nabídkách úpravy provedené těmito dodatečnými
informacemi a použít upravený soupis prací.**

Přílohy:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb dle DI III

V Brně dne 2. 2. 2015

Mgr. Alice Otáhalová
WALLET s.r.o.
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností)